Amtsblatt für den Landkreis Börde 06.08.2022 16. Jahrgang Inhalt:

1.

- DRK Kreisverband Börde e.V.: Einladung zur Mitgliederversammlung der Einzelmitglieder - Wahl der Delegierten zur Kreisversammlung - am 05.09.2022 2. **Impressum**

DRK Kreisverband Börde e.V. Einladung zur Mitgliederversammlung der Einzelmitglieder -

Wahl der Delegierten zur Kreisversammlung DRK Kreisverband Börde e.V. Sehr geehrte Damen und Herren,

gemäß § 19 (5) der Satzung des DRK Kreisverband Börde e.V. laden wir hiermit zur Wahl der Delegierten der Einzelmitglieder, die keinem Ortsverein oder keiner Gemeinschaft zugeordnet sind, ein.

Die Mitgliederversammlung findet statt am

Montag, 5. September 2022, um 16.00 Uhr, im DRK-Seniorenzentrum Haldensleben Am Kamp 2, 39340 Haldensleben.

Tagesordnung:

1. Begrüßung

2.

- Wahl des Versammlungsleiters/Protokollführers
- 3. Bestätigung der Tagesordnung
- Wahl des Wahlleiters 4. 5. Vorschläge für die Delegierten
- Wahl der Delegierten 6.
- 7. Bekanntgabe des Ergebnisses
- 8. Beendigung der Versammlung durch den Versammlungsleiter
- Haldensleben, 06.08.2022

2. Waal

Rosemarie Kaatz

Präsidentin DRK Kreisverband Börde e.V. Amtsblatt für den Landkreis Börde Impressum: Herausgeber: Landkreis Börde, Bornsche Str. 2, 39340 Haldensleben,

Tel.: 03904 7240-0,

E-Mail: kreistag-wahlen@landkreis-boerde.de Verantwortlich für die Bekanntmachungen des Landkreises Börde: Landrat Landkreis Börde/Martin Stichnoth

Verteilung: Kostenlos an alle frei zugänglichen Haushalte über den Wochenspiegel und General-Anzeiger Landkreis Börde

Büro Landrat Redaktion/Bezug: Veröffentlichung unter www.landkreis-boerde.de Internet: